SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT  THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Sóc

                 Số:   Tp. Sóc Trăng, ngày          tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho các cá nhân đạt thành tích xuất sắc

trong phong trào “Hiến máu tình nguyện” đợt 1 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 03/2/2023 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện thành phố Sóc Trăng về tuyên truyền, vận động và tổ

chức hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 03/CTĐTPST ngày 22/02/2023 về việc tổ chức vận

động CB-GV-NV và học sinh tham gia “Hiến máu tình nguyện” đợt 1 năm

2023;

Xét đề nghị của Hội chữ thập đỏ trường THPT thành phố Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho các cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong

phong trào “Hiến máu tình nguyện” đợt 1 năm 2023, gồm các ông bà và học

sinh có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các trưởng bộ phận trong nhà trường, các ông bà và học sinh có

tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Vũ Lam

DANH SÁCH

Các cá nhân đạt thành tích xuất sắc

trong phong trào “Hiến máu tình nguyện” đợt 1 năm 2023

(Kèm theo Quyết định số                            ngày         /3/2023

của Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Kha Vĩnh Huy Hiệu trưởng

2 Đào Thị Hương Giang TPCM

3 Thạch Thị Phacamalicơ Nhân viên

4 Nguyễn Thị Thanh Trúc Giáo viên

5 Tưởng Cẩm Vy Giáo viên

6 Nguyễn Thanh Tiếu Giáo viên

7 Nguyễn Ngọc Thuận Học sinh 12A7

Ấn định danh sách có 07 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:57:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Vũ Lam<hvlam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:07:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:07:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:08:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:08:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:08:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:09:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!